
Roja
SKU: 1.200.007.01

Crema
SKU: 1.200.007.20

Negra
SKU: 1.200.007.07

PASTALINDA® CUCINA FRULLATORE

Diseño, potencia y estilo para cada preparación.

La Frullatore CUCINA combina potencia, estética y practicidad en una licuadora 
pensada para tu día a día. Con jarra de vidrio resistente, cuchillas de acero inoxidable 

y múltiples funciones, es ideal para batidos, jugos, salsas y hasta triturar hielo.

FRULLATORE



CAPACIDAD de 1,5L (5 tazas)

JARRA DE VIDRIO: resistente y duradera

CUCHILLAS DE ACERO INOXIDABLE para máxima precisión

3 BOTONES DE FUNCIONES ESPECIALES: pulso, triturar hielo y batido

PERILLA DE VELOCIDAD VARIABLE: ajustá según tu preparación

SISTEMA DE SEGURIDAD EK1: se detiene si la tapa no está bien cerrada

BASE ESTABLE CON PIES ANTIDESLIZANTES

Potencia 800W

Voltaje 220-240V

Frecuencia 50-60hz

Enchufe TIPO II (2 patas planas)

Cable 1 Metro de largo

Material jarra Vidrio

Material cuchillas Acero inoxidable

Material tapa Policarbonato

INFORMACIÓN TÉCNICA

PRODUCTO PRODUCTO EMBALADO CAJA MASTER

ANCHO 
LARGO
ALTO
PESO NETO

18,2 CM
19,7 CM
39,6 CM
3,3 KG

ANCHO
LARGO
ALTO
PESO BRUTO

19,5 CM
25 CM
33 CM
3,6 KG

ANCHO
LARGO
ALTO
PESO BRUTO
CANTIDAD 

27 CM
67,5 CM
40,5 CM
14,8
4 UNIDADES

FRULLATORE | Licuadora Eléctrica

INCLUYE TODO LO QUE NECESITÁS:

•	Jarra de vidrio de 1,5L / 5 tazas

•	Tapa con tapón dosificador para 
agregar ingredientes

•	Base de acero pintado en 3 colores

•	Perilla reguladora de velocidad variable

•	Manual de instrucciones

•	2 años de garantía oficial Pastalinda®

USOS Y FUNCIONES

•	Batidos, jugos naturales y licuados.

•	Salsas y cremas caseras.

•	Smoothies con frutas congeladas.

•	Triturar hielo para tragos o postres.

•	Preparaciones del día a día con resultados 
profesionales.

CARACTERÍSTICAS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

DATOS LOGÍSTICOS
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MODELO COLOR ROJO CREMA NEGRO

HL-4005AT
SKU 1.200.007.01 1.200.007.20 1.200.007.07

CÓDIGO EAN 7798100891873 7798100891880 7798100891897




